
２００９年８月１日、リビングサービス部が誕生しました。

私たちは、受託している共用部分の管理だけではなく専有部分（お部屋内）のご要望

にもお応えして参ります。

心のこもったサービスを通じて、居住者の皆様一人ひとりと「ハートフルな信頼関係」を

築いていきたいと考えております。

ご要望の高い商品・サービスから準備しておりますので、順次ご紹介して参ります。

各種お部屋内の不具合に２４時間３６５日駆け付けます！

水のトラブル、鍵のトラブル、電気設備のトラブル → １次対応無料

お部屋内の電球交換 → 年２回無料

信頼できる専門会社をご紹介・お取次します！

ハウスクリーニング、家事代行、宅配弁当、不用品回収他

多彩なメニューが便利でお得にご利用いただけます！

全国展開の旅館・ホテル・スポーツクラブ等の特別会員価格利用

無料介護相談、介護用具割引、育児補助、お祝いサービス他

生活のさまざまなお悩みのご相談を承ります！

健康、育児、税務、冠婚葬祭、暮らしのトラブル等の各種電話相談

詳しくはこちら！

弊社協力会社が、マンション毎にお部屋の無料診断を実施いたします。

点検後、不具合の発生傾向などを分析し、理事会に報告書を提出。

ご希望の方には、各種リフォームのお見積もりを無料で作成いたします。

設備の寿命がわかる管理会社ならでは

の、最新設備機器をご提案します。

○ガス機器

○キッチン（レンジ、シンク）

○トイレ

○浴室

○浴室テレビ　等

鍵交換などの小さな工事から、全面改修やバリューアッ

プ工事まで、マンションの構造・設備を踏まえたご提案を

します。

○クロス張替え

○フローリング

○造り付け家具

○水回り改修

○間取り変更

○照明計画

○ベランダデッキ

○二重サッシ　等



弊社協力会社が、マンション毎にまとめて各種設備やサービスを割安でご提供いたします。

春夏のエアコンクリーニングや秋冬のハウスクリーニングなど、タイムリーにマンション内に広報させて

いただきます。

○給湯器

○ハウスコーティング

○ガスコンロ

○浴室テレビ

○内窓

○洗濯機かさ上げ

○浄水器カートリッジ

○ハウスクリーニング

○エアコンクリーニング　等

分譲マンションを中心に、賃貸マンションやテナントビル等あらゆる建物について、仲介から管理まで

総合的に承っておりますので、安心してお任せいただけます。

《ご相談例》 ～不動産仲介＆賃貸管理～

賃貸管理や建物管理のことなら「なんでも」ご相談ください！

プロパティマネジメント部（なんでも管理部）が誠心誠意お応えします。

ニュース　　｜　　採用情報　　｜　プライバシーポリシー　｜　個人情報のお取扱い　｜　サイトマップ

mailto:livingservice@lifeport-s.com

